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W sobotę (22.07) w jednym z cieszyńskich lokali gastronomicznych doszło do
przepychanki, która zakończyła się zniszczeniem elementów wyposażenia lokalu. Na
szczęście w wyniku zdarzenia nikt nie ucierpiał, sprawa została zgłoszona na policję.

zdjęcie poglądowe/ arc.ox.pl

W sobotę (22.07) różnica zdań, czy też wzajemna antypatia, zaowocowała bójką w jednym z lokali
gastronomicznych w Cieszynie. Sprawcy mieli jednak pecha, gdyż cały przebieg zdarzenia został zarejestrowany
przez kamery monitoringu - Dla osób, które wszczęły burdę (napaść z niszczeniem mienia) w dniu
22.07.2023r. na terenie Fundacji mam następującą informacje: całość zdarzenia została zarejestrowana
przez 5 kamer.  Mam zbliżenia na wasze twarze, wiem kto kogo zaatakował pierwszy, wiem którzy z was
nie zdążyli zjeść i wiem, co jedli ci którzy zdążyli. Wiem też, czy płaciliście kartą czy gotówką i jakie surówki
sobie zażyczyliście.  Już znam imię i nazwisko osoby, która została zaatakowana i która oddaliła się z
miejsca zdarzenia. Jednak najważniejsza jest identyfikacja osoby ze zdjęcia, wskazanej czerwoną strzałką
- która była prowodyrem zajścia. Wiem już jaką masz ksywę bandziorze a jutro będę znał Twoje nazwisko.
Jutro to wszystko, razem z nazwiskami świadków znajdzie się na Komendzie Powiatowej Policji w
Cieszynie – czytamy we wpisie w mediach społecznościowych, udostępnionym na oficjalnej stronie lokalu.

Sprawa została zgłoszona na policję - Doszło do przepychanki, w wyniku której zniszczone zostały krzesła.
Uczestnicy zdarzenia nie wymagali pomocy medycznej. Zniszczenie mienia jest przestępstwem ściganym
na wniosek – poinformował podkom. Krzysztof Pawlik Oficer Prasowy cieszyńskiej KPP.



 

Dla osób, które wszczęły burdę (napaść z niszczeniem mienia) w dniu
22.07.2023r. na terenie Fundacji mam następującą informacje: całość
zdarzenia została zarejestrowana przez 5 kamer. Mam zbliżenia na wasze
twarze, wiem kto kogo zaatakował pierwszy, wiem którzy z was nie zdążyli
zjeść i wiem, co jedli ci którzy zdążyli. Wiem też, czy płaciliście kartą czy
gotówką i jakie surówki sobie zażyczyliście. Już znam imię i nazwisko
osoby, która została zaatakowana i która oddaliła się z miejsca zdarzenia.
Jednak najważniejsza jest identyfikacja osoby ze zdjęcia, wskazanej
czerwoną strzałką - która była prowodyrem zajścia. 
Wiem już jaką masz ksywę bandziorze a jutro będę znał Twoje nazwisko.
Jutro to wszystko, razem z nazwiskami świadków znajdzie się na
Komendzie Powiatowej Policji w Cieszynie.
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